Wandblder aus Fapier

Anleitung Nr. 2569
Schwierigkeitsgrad: Einsteiger .7 .7 .7

Arbeitszeit: 4 Stunden

Sie suchen einen Papierbastelspall mit hochwertiger optischer Wirkung? Dann sind diese Wandbilder genau richtig,
denn sie werden komplett aus Papier mit Stempelmotiven und Glitter gebastelt.

Papierbasteln de Luxe geht ganz einfach!

Falten Sie zunachst die Rahmen der Papierbilderrahmen und kleben Sie diesen mit Bastelkleber zusammen.

Wahlen Sie zunachst aus Scrapbook Papier einen passenden Hintergrund aus und kleben Sie diesen in den
Rahmen.

Platzieren Sie die Silikonstempel auf dem Acrylblock und stempeln Sie die Motive auf weilen Karton. Dann
schneiden Sie die Motive fein mit einer Pinzettenschere aus. Geben Sie etwas Bastelkleber auf einige Stellen der
Motive und bestreuen Sie diese anschlieRend mit Glitter. Nachdem der Kleber getrocknet ist, lasst sich der
iberschiissige Glitter einfach abklopfen.

Arrangieren Sie die einzelnen Motive auf den Bilderrahmen und kleben Sie sie anschlieBend mit Bastelkleber oder
3D-Klebepads in und an den Little Papier Frame.



SchlieBlich befestigen Sie Plakataufhanger auf der Riickseite der Papp-Rahmen.

Must Hove

Little Paper Frames

© 14,59 €

Artikeldetails

Inden
Anzahl: = 1 + Warenkorh
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Neue Anleitungen

Jede Woche direkt in deinem Postfach

Jetzt anmelden >

Artikelangaben:

Artikelnummer
862622

17371
542708-08
111065
521932
800105

567206-02

Artikelname

Little Paper Frames

VBS Silikonstempel "Fairytale"

Staz-On StempelkissenSchwarz

VBS Bastelkleber85 g

Pinzettenschere

Plakataufhanger Selbstklebend, @ 30 mm, 12 Stiick

3D-Klebepads5 x 5 x 1,0 mm, 400 Stiick

Menge
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